DIVULGATION TRIMESTRIELLE DES PORTEFEUILLES AGF

FNB Actions mondiales Facteurs ESG - Approche systématique

AGF

APERCU DU PORTEFEUILLE
Au 31 décembre 2024

Portefeuille par pays

Etats-Unis
Japon

France
Royaume-Uni
Suisse

Chine

Taiwan

Hong Kong
Espagne
Suede

Italie
Allemagne
Brésil
Trésorerie et équivalents de trésorerie
Canada
Corée du Sud
Finlande
Irlande
Mexique
Australie
Danemark
Norvége

FNB - Actions internationales
Pays-Bas
Afrique du Sud

Autres actifs (passifs) nets

Portefeuille par secteur

Technologies de I'information
Finance

Consommation discrétionnaire
Soins de santé

Industrie

Services de communications
Biens de consommation de base
Matériaux

Services aux collectivités
Immobilier

Trésorerie et équivalents de trésorerie
FNB - Actions internationales

Autres actifs (passifs) nets

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

67,8
39
3,2
2,8
2,8
2,6
2,4

2,1
1,8
1,6
11
11
0,9
0,9
0,8
0,8
0,7
0,7
0,7
0,6
0,5
0,5
0,4
0,2
0,2
amn

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

29,0
20,0
131
10,9
8,5
6,3
39
3,4
2,7
2,0
0,9
0,4
an
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DIVULGATION TRIMESTRIELLE DES PORTEFEUILLES AGF

FNB Actions mondiales Facteurs ESG - Approche systématique
AGF (suite)

APERCU DU PORTEFEUILLE

Au 31 décembre 2024

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

Portefeuille par catégorie d'actifs

Actions américaines 67,8
Actions internationales 31,6
Trésorerie et équivalents de trésorerie 0,9
Actions canadiennes 0,8
Autres actifs (passifs) nets an

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

Principaux placements

Apple Inc. 4,6
NVIDIA Corporation 4,6
Microsoft Corporation 4,0
Alphabet Inc. 3,5
Broadcom Inc. 3,0
Merck & Company Inc. 1,6
Tesla Inc. 1,6
Mastercard Inc. 15
Amazon.com Inc. 15
Booking Holdings Inc. 14
Accenture PLC 14
Applied Materials Inc. 13
International Business Machines Corporation 1,3
Arista Networks Inc. 13
Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited 13
Elevance Health Inc. 1,2
ServiceNow Inc. 1,2
Air Liquide SA 1,2
Regeneron Pharmaceuticals Inc. 1,2
JPMorgan Chase & Company 1,2
Novartis AG 1,2
Marsh & McLennan Companies Inc. 11
Allianz SE 11
The Home Depot Inc. 11
Eli Lilly & Company 1,0
Valeur liquidative totale (en milliers de $) 107 403 $

L'apercu du portefeuille peut varier en fonction des opérations courantes du Fonds. La prochaine mise @ jour
trimestrielle sera comprise dans le Rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du fonds au
31mars 2025.

MD/MC| o Jogo « AGF » et toutes les marques associées sont des marques déposées de La Société de Gestion AGF Limitée et sont
utilisés aux termes de licences.
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