FNB Actions mondiales Facteurs ESG – Approche systématique AGF

APERÇU DU PORTEFEUILLE

Au 31 décembre 2024

Portefeuille par pays	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
États-Unis	67,8
Japon	3,9
France	3,2
Royaume-Uni	2,8
Suisse	2,8
Chine	2,6
Taïwan	2,4
Hong Kong	2,1
Espagne	1,8
Suède	1,6
Italie	1,1
Allemagne	1,1
Brésil	0,9
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,9
Canada	8,0
Corée du Sud	8,0
Finlande	0,7
Irlande	0,7
Mexique	0,7
Australie	0,6
Danemark	0,5
Norvège	0,5
FNB – Actions internationales	0,4
Pays-Bas	0,2
Afrique du Sud	0,2
Autres actifs (passifs) nets	(1,1)

Portefeuille par secteur	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Technologies de l'information	29,0
Finance	20,0
Consommation discrétionnaire	13,1
Soins de santé	10,9
Industrie	8,5
Services de communications	6,3
Biens de consommation de base	3,9
Matériaux	3,4
Services aux collectivités	2,7
Immobilier	2,0
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,9
FNB – Actions internationales	0,4
Autres actifs (passifs) nets	(1,1)

FNB Actions mondiales Facteurs ESG – Approche systématique AGF (suite) APERÇU DU PORTEFEUILLE

Au 31 décembre 2024

Portefeuille par catégorie d'actifs	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Actions américaines	67,8
Actions internationales	31,6
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,9
Actions canadiennes	0,8
Autres actifs (passifs) nets	(1,1)

Principaux placements	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Apple Inc.	4,6
NVIDIA Corporation	4,6
Microsoft Corporation	4,0
Alphabet Inc.	3,5
Broadcom Inc.	3,0
Merck & Company Inc.	1,6
Tesla Inc.	1,6
Mastercard Inc.	1,5
Amazon.com Inc.	1,5
Booking Holdings Inc.	1,4
Accenture PLC	1,4
Applied Materials Inc.	1,3
International Business Machines Corporation	1,3
Arista Networks Inc.	1,3
Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited	1,3
Elevance Health Inc.	1,2
ServiceNow Inc.	1,2
Air Liquide SA	1,2
Regeneron Pharmaceuticals Inc.	1,2
JPMorgan Chase & Company	1,2
Novartis AG	1,2
Marsh & McLennan Companies Inc.	1,1
Allianz SE	1,1
The Home Depot Inc.	1,1
Eli Lilly & Company	1,0
Valeur liquidative totale (en milliers de \$)	107 403 \$

L'aperçu du portefeuille peut varier en fonction des opérations courantes du Fonds. La prochaine mise à jour trimestrielle sera comprise dans le Rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du fonds au 31 mars 2025.



